
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계 재난관리과 ~ 재난관리과

부서: 재난관리과

정책: 재해 및 재난 예방

단위: 재난사전예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재난관리과 1,643,054 1,650,531 △7,477

국 29,464 28,624 840

시 51,865 44,397 7,468

구 1,561,725 1,577,510 △15,785

재해 및 재난 예방 982,894 993,386 △10,492

국 29,464 28,624 840

시 51,865 44,397 7,468

구 901,565 920,365 △18,800

재난사전예방 182,604 187,336 △4,732

국 14,997 14,997 0

시 24,465 16,997 7,468

구 143,142 155,342 △12,200

재난재해대비 훈련 2,300 9,500 △7,200

201 일반운영비 2,000 5,000 △3,000

01 사무관리비 2,000 5,000 △3,000

○일반수용비 2,000 5,000 △3,000

― 재난대비훈련에 따른 물품구입

2,000 5,000 △3,000경정 2,000,000원

301 일반보상금 300 3,300 △3,000

10 행사실비보상금 300 3,300 △3,000

○재난대비 풍수해훈련참가자 급량비(예산절감)

0 3,000 △3,000경정 0원

401 시설비및부대비 0 1,200 △1,200

04 행사관련시설비 0 1,200 △1,200

○재난대비 풍수해훈련시설 설치비 0 1,200 △1,200경정 0원

재난복구지원 100,440 92,972 7,468

시 7,468 0 7,468

구 92,972 92,972 0

302 이주및재해보상금 64,968 57,500 7,468

시 7,468 0 7,468

구 57,500 57,500 0

02 민간인재해보상금 64,968 57,500 7,468

○이재민구호비(성립전) 6,468 0 6,4687,000원*132명*7일

시 6,468 0 6,468

○소상공인복구비(성립전) 1,000 0 1,0001,000,000원*1명

시 1,000 0 1,000

2012 재난대응 안전한국훈련 11,750 16,750 △5,000

국 2,500 2,500 0

시 2,500 2,500 0

구 6,750 11,750 △5,000

401 시설비및부대비 0 5,000 △5,000

04 행사관련시설비 0 5,000 △5,000

○일반수용비 0 5,000 △5,000
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부서: 재난관리과

정책: 재해 및 재난 예방

단위: 재난사전예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 재난대응안전한국훈련장 시설 설치비

0 5,000 △5,000경정 0원

민방위관리 800,290 806,050 △5,760

국 14,467 13,627 840

시 27,400 27,400 0

구 758,423 765,023 △6,600

민방위시설 및 장비관리 125,028 129,028 △4,000

국 6,247 6,247 0

시 7,289 7,289 0

구 111,492 115,492 △4,000

401 시설비및부대비 33,902 37,902 △4,000

01 시설비 33,902 37,902 △4,000

○비상급수시설 수질개선(에어써징및수중모터펌

프교체) 17,000 21,000 △4,000경정 17,000,000원

민방위교육훈련 11,292 13,892 △2,600

101 인건비 2,192 3,792 △1,600

04 기간제근로자등보수 2,192 3,792 △1,600

○민방위교육장운영요원 2,192 3,792 △1,600

― 기본급 1,660 2,960 △1,300

― 주휴수당 392 592 △200

― 간식비 140 240 △100

경정 1,660,000원

경정 392,000원

경정 140,000원

206 재료비 0 1,000 △1,000

01 재료비 0 1,000 △1,000

○민방위교육 기자재 구입 0 1,000 △1,000경정 0원

민방위 인력 동원 840 0 840

국 840 0 840

301 일반보상금 840 0 840

국 840 0 840

10 행사실비보상금 840 0 840

○2012년도 하반기 기술인력 동원훈련 실시 훈

련비 (성립전) 840 0 84070,000원*12명

국 840 0 840

행정운영경비(재난관리과) 74,703 71,688 3,015

인력운영비 37,008 33,993 3,015

인력운영비 37,008 33,993 3,015

101 인건비 37,008 33,993 3,015

03 무기계약근로자보수 37,008 33,993 3,015

○펌프장 관리원 보수 37,008 33,993 3,015

― 기본급 17,156 16,998 158

― 상여금 5,148 5,100 48

― 가계지원비 1,802 1,785 17

― 명절휴가비 1,431 1,417 14

경정 17,156,000원

경정 5,148,000원

경정 1,802,000원

경정 1,431,000원
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부서: 재난관리과

정책: 행정운영경비(재난관리과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 연차유급수당 1,607 410 1,197

― 시간외수당 4,464 2,883 1,581

경정 1,607,000원

경정 4,464,000원
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